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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

  

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

 

1. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Andrzej Raudner – Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

3. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

4. Roman Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

5. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

6. Dominik Konieczny – Zastępca Prezydenta Miasta Racibórz, 

7. Izabela Kalinowska – I Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

8. Marek Skowron – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Żory, 

9. Marek Kurpis – Wicestarosta Powiatu Raciborskiego, 

10. Marek Profaska – Wicestarosta Powiatu Rybnickiego, 

11. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Związku, 

2. Aleksandra Grabarczyk – Kierownik Referatu Rozwoju, Promocji i Turystyki,  

3. Paweł Tułodziecki – Kierownik Referatu Projektów Własnych. 

 

 

Porządek obrad: 
 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) nr 26/2023 w sprawie: przyjęcia projektu ramowego planu działalności Związku na 2024 rok; 

b) nr 27/2023 w sprawie: przyjęcia projektu planu finansowego Związku na 2024 rok. 

4. Sprawy bieżące.  

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera, który 

powitał zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która 
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stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W posiedzeniu 

uczestniczyło 11 z 11 Członków Zarządu, bądź ich przedstawicieli. 

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, wobec czego przystąpiono do głosowania 

(11 głosów „za”).  

 

Ad. 3)  

 

a) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 26/2023 w sprawie: przyjęcia 

projektu ramowego planu działalności Związku na 2024 rok. Plan działalności przedstawił 

Zgromadzonym Dyrektor Biura. Zakłada się realizację następujących działań: 

1. Zintegrowane Inwestycje Terytorialne w ramach FE SL 2021-2027 

2. Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 

3. Działania na rzecz ograniczania niskiej emisji i gospodarki odpadami 

4. Rozwój marki turystycznej Kraina Górnej Odry 

5. Festiwal Górnej Odry 

6. Działania lobbystyczne 

7. Rozwój usług szkoleniowych dla JST i Związku 

8. Współpraca z organizacjami pozarządowymi 

9. Informacja, komunikacja - serwis internetowy 

10. Inicjowanie i uczestnictwo w projektach dofinansowanych przez Unię Europejską, Budżet Państwa 

i Samorząd Województwa, w tym realizacja projektu: 

a. „Śląskie. Przywracamy błękit”. Kompleksowa realizacja Programu ochrony powietrza dla 

województwa śląskiego, 

b. „OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego”, 

c. „Rozwój Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Subregionie Zachodnim – etap I”, 

d. „Szkolenia kadr administracji samorządowej z terenu Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego – etap I”. 

 

Zgromadzeni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. Następnie uchwała nr 26/2023 

została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). 
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b)  

Następnie omówiono projekt uchwały nr 27/2023 w sprawie: przyjęcia projektu planu finansowego 

Związku na 2024 rok. Treść uchwały omówił Dyrektor Związku. Planuje się, iż przychody i wydatki 

w 2024 roku zbilansują się na poziomie 17 360 557,04 zł. Uchwała została poddana pod głosowanie 

i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”).  

 

Ad. 4) 

W kolejnym punkcie posiedzenia Dyrektor Związku przedstawił bieżący stan realizacji zadań 

związanych z Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi, rozwojem usług szkoleniowych, SUMP, 

promocją i turystyką oraz realizacją planu mobilności miejskiej. 

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się w miarę pojawiających się potrzeb. 

 

Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera zamknął 

posiedzenie.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Protokołowała: 

  (-) Aleksandra Grabarczyk  
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                      (-) Piotr Kuczera 

 

 

 

Rudy, 23 listopada 2023 r.  


